t(/)e~ de C?))94(ówja - SP

- 	SUe toincd a 	 -

MOÇÃO DE PESAR

Camara Municipal de Ibitinga

II 1 11 111 11 11111111 1111 111
Protocolo Ge al n° 3113/2018

Data: 25/09/20 8 Horario: 17:32
Legislativo - MOC 461/2018

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA COSTA, POR OCASIÃO DO FALECIMENTO DA
SENHORA ANEMIA RUBIO ALVES COSTA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Família Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de grande consternação que recebemos a notícia do falecimento da
Senhora Anemia Rubio Alves Costa, na data de 22 de setembro do corrente ano, na plenitude dos
seus 80 anos de vida, deixando os filhos Júlio, Alexandre e Maria Lúcia. A senhora Anemia era
viúva do Senhor Antônio Alves Costa.

Mulher cultivadora da paz e do amor, com certeza fará muita falta no convívio
dos seus entes queridos, deixando saudades e boas recordações àqueles que tiveram a
oportunidade de conhecê-la e conviver ao seu lado.

Dessa forma, esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando
a Deus que traga conforto aos corações enlutados com a perda de ente amada.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, REQUEREMOS fique
constando na Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da
Senhora Anemia Rubio Alves Costa, enviando-se cópia da presente à Família enlutada,
constando nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de setembro de 2018.

Marco Antônio da onseca
ereador — B

A Sua Excelência o nhor
Antonio Esmael Alves e e ra
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1